

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|-----------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6 | Помощник воспитателя | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Помощник воспитателя | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Шеф-повар | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Контрактный управляющий | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 30.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ Темирханова М.А. _____ (дата) 30.07.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель _____ (подпись) _____ Соловьева Е.А. _____ (дата) 30.07.2018

Воспитатель _____ (подпись) _____ Липатова Л.А. _____ (дата) 30.07.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1564 _____ (№ в реестре экспертов) _____ Вотякова С.Г. _____ (дата) 30.07.2018